Paraná
, 05 de Maio de 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e deacordo com o contido nos Edital do Processo Seletivo Simplificado-PSS nº. 001/2021 e Edital de Convocação nº, 037/2021.
RESOLVE:

Artigo 1º — Prorrogar o contrato de trabalho do (a) servidorRICARDO ROCHA ARAUJO, ocupante do cargo de AUXILIARDE SERVIÇOS GERAIS
, conforme Portaria nº 829 de 09 denovembro de 2021, pelo período de 06 (seis) meses, a partir de 08 demaio de 2022,

Ártigo 2º — Esta Portaria entra em Vigor a partir de 08 de maio de2022.

Artigo 3º - Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 04 de maio de 2022,
RUDISNEY GIMENES FILHOPrefeito Municipal

ADRIANA TERESA HAAS FERREIRASecretária Municipal de Educação

Publicado por:Danielli Mendes do Nascimento AlvesCódigo Identificador:;9A4E4F80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOPORTARIA N.º 308 DE 04 DE MAIO DE 2022

O PREFEITO
CESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais econforme Memorando nº 7244/2022.

RESOLVE;

Artigo 1º — Revogar as férias do servidor DIRCEU MENDESSOBRINHO, estabelecida na Portaria nº 295 de 02 de maio de 2022,Por motivo de Superior interesse Público, consubstanciado nocumprimento de Decisão Judicial, conforme Ofício nº 139, de 02 demaio de 2022 , da Divisão Estadual de Combate á Corrupção — Núcleode Curitiba .

Artigo 2º — Publique-se,

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 04 de maio de 2022.
RUDISNEY GIMENES FILHOPrefeito Municipal

Publicado por:Danielli Mendes do Nascimento AlvesCódigo Identificador:BE6F524D

* Diário Oficial dos Municípios do Paraná -

ESTADO DO PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU
DESPACHO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPALDE PORECATU

DESPACHO

Em atendimento ao Parecer Jurídico nº08/2022 fica prorrogado oPrazo para recebimento das Propostas referentes ao termo dereferência para a contratação de empresa de locação de firewall para aCâmara Municipal de Porecatu, publicado no Diário Oficial dosMunicípios do Paraná em 10/03/2022, ano KT, nº 2473, Página 225,

ANO XI | Nº 251]
As propostas de orçamento poderão ser encaminhadas até o dia23/05/2022, Pelo e-mail xAnessaoligo 120(Qhotmail.com, até as 17h,
Ou presencialmente na Câmara Municipal de Porecatu, de Segunda asexta-feira, das 9h às 11h.

Porecatu, 03 de maio de 2022,

JANAINA BARBOSA DA SIL VAPresidente

Publicado por:Sâmela Alline Cavalcante CoelhoCódigo Tdentificador:07E8AGA7

: LICITAÇÃORETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DOPREGÃO PRESENCIAL Nº34/2022
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DOPREGÃO PRESENCIAL Nº34/2032

Na Publicação do dia 07/04/2022, edição nº 2493, Página 307, doDiário Oficial dos Municípios do Paraná:
Onde se lê:

Contratada $ AUTO POSTO MIAMI LTDA,CNPJ:10.225.935/0001-20
Leia-se:

Contratada : P ALBERTO DE OLIVEIRA EIRELI,CNPJ:10.225.935/0001-20

Porecatu, 04 de maio de 2022

ADRIAN FABLICIO GONÇALVESPregoeiro — Portaria nº 297/2021]

Publicado por:Adrian Fablicio Gonçalves
Código Identificador:73E95FAE

LICITAÇÃORETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO DO PREGÃOPRESENCIAL 34/2022

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 48/2022 DOPREGÃO PRESENCIAL Nº34/2022

Na Publicação do dia 08/04/2022, edição nº 2494, página 328, doDiário Oficial dos Municípios do Paraná:
Ondese Jê:

Contratada: AUTO POSTO MIAMI LTDA, CNPJ nn10.225.935/0001-20
Leia-se:

Contratada: Pp ALBERTO DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ nº10.225.935/0001-20

Porecatu, 04 de maio de 2022

ADRIAN FABLICIO GONÇALVESPregoeiro
Portaria Nº 297/202]

Publicado por:Adrian Fablicio Gonçalves
Código TIdentificador:SBDIEI ID

ESTADO DO PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

www.diariomunicipal.com.br/amp
274